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  احمد جمشیدیان
 کارشناس فوتبال 

گفـــت و گـــو 

دلایل برکناری  عسگری  
 محمدیان توسط »دبیر«

۲ مدال نقره المپیک  ایسنا: دارنده 
به دلیل نارضایتی فدراسیون کشتی از سمت 
خود به عنوان رئیس هیات کشتی مازندران 
برکنار شده است. عسگری محمدیان پس 
از گذشت ۲۷ ماه از ریاست هیات کشتی 
مازندران و در حالیکه ۲۱ ماه دیگر به پایان 
مسئولیت وی باقی مانده بود، از سمت خود 
برکنار شد. طبق پیگیری ها از فدراسیون 
کشتی، مهم ترین عامل برکناری پیشکسوت 
کشتی ایران و دارنده ۲ مدال نقره المپیک، 
نارضایتی فدراسیون کشتی از عملکرد ۲۷ 
ماهه او عنوان شده است. عسگری محمدیان 
در ابتدای کار وعده جذب بخش خصوصی 
برای تامین مالی کشتی مازندران و کمک 
به باشگاه ها، مربیان و کشتی گیران در استان 
کشتی خیز مازندران را داده بود اما این اتفاق 
پس از گذشت ۲۷ ماه و به  رغم بارها پیگیری 
مسئولان فدراسیون کشتی عملی نشد و 
حتی احداث و تجهیز خانه کشتی ساری 
نیز مطابق با انتظار فدراسیون پیش نرفت. 
با توجه به اهمیت تامین مالی استان های 
کشتی خیز در جهت رشد و توسعه کشتی و 
همچنین اهمیت ویژه استان مازندران برای 
فدراسیون کشتی، در نهایت از او طی ماه های 
اخیر خواسته می شود که از سمت خود 
کناره گیری کند اما این اتفاق عملی نمی شود 
تا فدراسیون کشتی حکم به برکناری او 
بدهد. در این میان به عسگری محمدیان 
پیشنهاد حضور در امور فنی تیم های ملی نیز 

داده شد اما با استقبال او روبه رو نشد. 

تیم ملی فوتبال کشورمان با ثبت پیروزی 
مقابل اروگوئه و تساوی مقابل سنگال به 
اردوی خود در اتریش پایان داد. حسین 
فرکی مربی سابق تیم ملی در خصوص 

وضعیت شاگردان کی روش صحبت کرد. 
  نظر شما درباره تساوی تیم ملی 

فوتبال ایران مقابل سنگال چیست؟
 بازی کردن با تیم های مطرح دنیا می تواند 
نقاط ضعف تیم ملی را مشخص کند و به نظرم 
تیم ملی در این دو دیدار به خواسته هایش 
رسید. تیم ما هنوز با تفکرات کی روش 
صددرصد هماهنگ نشده اما مقابل اروگوئه 
و سنگال خوب بازی و دفاع کرد، هر موقع 
خواست به خوبی طراحی حمله انجام داد و 

نتایج بسیار خوبی هم گرفت. 
 در خصوص حضور سرمربی انگلیس 
در ورزشگاه برای تماشای بازی ایران و 

سنگال چه نظری دارید؟
کی روش برای بازی با سنگال خیلی 
دستش را رو نکرد و تیم ملی با ترکیب 
متفاوتی پا به میدان گذاشت. کی روش 
ارنج های مختلفی را در زمین می گذارد 
تا سیستم مدنظرش را ارزیابی کند. او 
می خواهد بداند از چه بازیکنانی باید در 
چه مناطقی استفاده کند. هرچند بالای 95 
درصد این نفرات همان بازیکنانی هستند که 
در دوره قبلی حضور این مربی در تیم ملی 

بودند.
  عملکرد حسینی را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
 حسینی درون دروازه خوب بود و مهارهای 
پیراهن  پوشیدن  داشت.  فوق العاده ای 
تیم ملی نیز حاصل زحماتی است که وی در 
سال های اخیر کشیده است و امیدوارم بتواند 

همین روند را ادامه دهد. 

خارج ازمستطیل سبز

حسین فرکی: 
 کی روش 

 ارنج های مختلفی را 
در زمین می گذارد

خبــــــر
 دیدار »اینفانتینو« 

با  رئیس شورای  حقوق  بشر 
رئیس فیفا از پیشرفت قابل توجه در قطر 
صحبت می کند. به گزارش اسپورت بازر، جیانی 
اینفانتینو، رئیس فیفا با وجود انتقادهای مداوم 
از کشور میزبان جام جهانی هم چنان به دفاع 
از قطر ادامه می دهد. به گفته اینفانتینو همه 
گروه ها می توانند در مسابقات پیش رو احساس 
امنیت کنند. جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا پس 
از دیدار با رئیس شورای حقوق بشر سازمان 
ملل متحد، باردیگر بر پیشرفت های صورت 
گرفته در کشور میزبان جام جهانی تاکید کرد. 
اینفانتینو گفت: فیفا به پیشرفت قابل توجه 
که در مدت زمان بسیار کوتاهی به دست آمده 
کمک کرده است و ما به همکاری با مقامات 
قطر ادامه خواهیم داد تا اطمینان حاصل کنیم 
که جام جهانی آینده تورنمنتی است که همه 
از آن استقبال می کنند. میزبان جام جهانی 
سال هاست که به دلیل وضعیت حقوق بشر و 
شرایط کارگران خارجی مورد انتقاد قرار گرفته 
است. اینفانتینو تاکید کرد که همه گروه ها 
که به قطر سفر می کنند می توانند احساس 
امنیت کنند. هم چنین ویلگاس، رئیس شورای 
حقوق بشر سازمان ملل متحد گفت: تحولات 
اخیر نشان می دهد فیفا به عنوان یک سازمان، 
موضعی قوی در مبارزه با نقض حقوق بشر 
مانند نژادپرستی و تبعیض اتخاذ کرده و این 

امر خوشحال کننده است. 

عیار تیم ملی مشخص شد

   آخرین تمرین 
ملی پوشان فوتبال پس از برگزاری دیدار تدارکاتی 
برابر سنگال در سالن وزنه ریکاوری کردند و به زودی 
آماده بازگشت به ایران می شوند. بازیکنان لیگ 
داخلی تیم ملی پنجشنبه 7 مهر در ایران حضور 

خواهند داشت. 

  مصدوم
چند روز قبل و در تمرینات تیم ملی آلمان توماس 
مولر روی جمال موسیالا مرتکب خطای شدیدی شد. 
حالا این اتفاق در اردوی بایرن مونیخ تکرار شده و 
یولیان ناگلزمان امیدوار است بازیکنانش حداقل 

یکدیگر را مصدوم نکنند. 

        بازگشت 
تمرینات پرسپولیس این روزها در حالی برگزار می شود 
که عیسی آل کثیر به جمع شاگردان یحیی گل محمدی 
اضافه شده و پس از پارگی رباط صلیبی، کم کم آماده 
حضور در تمرینات می شود. عیسی آل کثیر با پیراهن 
شرزود تمیروف در تمرینات پرسپولیس حاضر می شود. 
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 فوتبـــال داخلـــی 
تسنیم: خبرنگار یک شبکه تلویزیونی آلمان پس از بازی 
دوستانه ۲ تیم ایران و سنگال از کار سخت رقبا برای شکست 
شاگردان کی روش سخن گفت. تیم ملی فوتبال ایران در 
دومین و آخرین بازی دوستانه خود در پنجره بازی های ملی 
سپتامبر، در شهر وین اتریش مقابل سنگال به تساوی یک 
-  یک رضایت داد. شاگردان کارلوس کی روش که پیش از 
این دیدار موفق شده بودند با نتیجه یک بر صفر اروگوئه را 
در دیداری دوستانه شکست دهند، در این دو بازی نشان 
دادند که زیرنظر این مربی پرتغالی در کارهای دفاعی سازمان 
یافته تر شده اند و گل زدن به آنها سخت است. لولاد آدوویی 
خبرنگار شبکه تلویزیونی »دویچه وله« آلمان که برای پوشش 
این بازی در ورزشگاه موشن  اینوِست آره نا حضور داشت، پس 
از این بازی در حساب کاربری رسمی اش در شبکه اجتماعی 
»توئیتر« نوشت: »ایران یک -  سنگال یک. یک جام جهانی 
بزرگ در انتظار هر دو تیم است. شکست دادن تیم های 
کارلوس کی روش بسیار دشوار است. آلیو سیسه )سرمربی 
سنگال( یکی دو چیز از این بازی یاد گرفت.« تیم ملی فوتبال 
ایران در گروه B جام جهانی ۲0۲۲ قطر با تیم های انگلیس، 

ولز و آمریکا همگروه است. 

»سردار آزمون«  و   پایان یک حاشیه! 

سال  پنجم
شماره   1380

در آخرین روزهای فیفادی شاگردان کی روش در اتریش 
اردویی برگزار کردند. تیم ملی در دو دیدار تدارکاتی مقابل 
اروگوئه و سنگال به میدان رفت و یک پیروزی و یک تساوی 
کسب کرد. به نظر من هر دو حریف ارتباط چندانی با رقبای 
ما در جام جهانی ۲0۲۲ قطر نداشتند و سبک بازی آنها به 
انگلیس، ولز و آمریکا نزدیک نبود، اما برگزاری بازی های 
دوستانه از آن جهت اهمیت دارد که بازیکنان فرصت می کنند 
تا در کنار هم برنامه های تمرین شده خود را مرور کنند. 
اروگوئه و سنگال دو تیم ملی خوب دنیا به شمار می روند که در 
جام جهانی حضور دارند و در اتریش با ترکیب اصلی به میدان 
رفتند. ایستادن مقابل تیم هایی که در رنکینگ فیفا رتبه های 
یک تا ۳0 را در اختیار دارند به تیم ملی کمک می کند تا بتواند 
عیار بهتری داشته باشد. در دیدار با اروگوئه با وجود آنکه کمتر 
از حریف فرصت داشتیم به پیروزی رسیدیم و مقابل سنگال 
هم پس از آنکه عقب افتادیم نتیجه را به تساوی کشاندیم و 
حتی با دقت بیشتر در استفاده از موقعیت ها می توانستیم 
برنده باشیم. این عملکرد روحیه تیم ملی را برای حضور در 
جام جهانی به مقدار قابل توجهی افزایش داد. شاکله اصلی 
تیم ملی را لژیونرها تشکیل می دهند و به خصوص آنهایی که 
نقشی کلیدی در تیم دارند، نباید با قضایا احساسی برخورد 
کنند. آنها در باشگاه هایی حرفه ای حضور داشته اند و باید 
تمرکز خود را صرف بازی با حریفان کنند. گل هایی که مهدی 
طارمی و سردار آزمون وارد دروازه اروگوئه و سنگال کردند 
نشان از شرایط خوب این دو بازیکن دارد و امیدوارم از آنها 
بهترین استفاده شود. تیم های ملی انگلیس، ولز و آمریکا 
در بازی های اخیر خود نتایج خوبی نگرفتند اما نباید فریب 
هیچ حریفی را خورد چون در جام جهانی تیم آسانی وجود 
ندارد. تیم ما اگر در بازی اول مغلوب انگلیس شود در دو 
مسابقه بعدی خود برابر ولز و آمریکا نیاز به کسب پیروزی 
دارد تا بتواند به مرحله حذفی صعود کند و بنابراین در همه 
دیدارهایی که در پیش رو خواهیم داشت باید کمترین اشتباه 
را داشته باشیم. نسبت به دوره قبلی جام جهانی که بازی ها 
در روسیه برگزار شد در گروه بهتری قرار داریم. تجربه 
طولانی مدت حضور کی روش در تیم ملی ایران به همراه 
درک تاکتیکی خوبی میان بسیاری از ملی پوشان وجود دارد 
شرایط را نسبت به قبل بهتر کرده است. در بازی هایی که با 
اروگوئه و سنگال انجام دادیم جدا از گل هایی که زدیم صاحب 
فرصت های گلزنی دیگری شدیم که کاملا مشخص بود بدون 
هدف و برنامه به دست نیامده است. هرگاه که مالک توپ 
شدیم در فضاهای مشخصی توپ ها را ارسال کردیم و حملات 
مهمی را طراحی کردیم. مهدی طارمی، سردار آزمون، علی 
قلی زاده، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، صادق محرمی 
و... نشان دادند شاکله اصلی تیم ملی را تشکیل می دهند و 
حتی در بیرون از زمین هم بازیکنان خوبی در احتیار کی روش 
است. بدون شک در جام جهانی حریفی ساده برای رقبای خود 
در گروه B شمرده نخواهیم شد ولی هنوز هم جا دارد تا تیم 

به مراتب بهتری شویم. 

آرمان ملی: تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را برای حضور 
در رقابت های جام جهانی آماده می کند با استوری »سردار 
آزمون« وارد حاشیه شد که البته مهاجم تیم ملی بعداز پایان 

اردو در این خصوص عذرخواهی و شفاف سازی کرد. 
  واکنش وزارت ورزش 

تیم ملی فوتبال در حالی که باید در دومین دیدار تدارکاتی 
خود به مصاف سنگال می رفت با حاشیه های استوری سردار 
آزمون مواجه شد. طی روز های گذشته شایعات زیادی در 
خصوص شاگردان کی روش و به خصوص سردار آزمون و 
غیبتش در تمرینات مطرح شده است. در همین خصوص 
محسن معتمدکیا، مدیر روابط عمومی وزارت ورزش شب قبل 
از دیدار با سنگال نسبت به برخی شایعات در صفحه شخصی 
خود واکنش نشان داد. او در صفحه خود نوشت: »شب قبل 
از بازی با سنگال آرامشی مثال زدنی در تیم ملی حکفرما بود. 
برخلاف دروغ پردازی رسانه های معاند هیچ اختلاف نظری در 
تیم ملی نیست و کل تیم مثل همیشه به فکر موفقیت پرچم اند. 
تیم ملی با این بازی های نخ نما وارد حاشیه نمی شود. این تیم در 

جام جهانی متحدتر از قبل از نام ایران دفاع می کند.«
  صحبت های سردار 

سردار آزمون، مهاجم تیم ملی با گلزنی در بازی با سنگال 

سبب به تساوی کشیده شدن نتیجه این دیدار شد، درمورد 
مسائلی که در روزهای اخیر پس از انتشار استوری اش به وجود 
آمد، توضیحاتی به شرح زیر ارائه کرد: »با تمام شدن اردوی 
تیم ملی در اتریش لازم می دانم چند موضوع را با شما مردم 
خوبم در میان بگذارم. اول اینکه قسم می خورم هیچ فشاری 
برای گذاشتن یا برداشتن استوری روی من نبوده. هم نوشتنش 
و هم حذف کردنش تصمیماتی بود که خودم گرفتم. اجباری 
در کار نبوده و هر کسی چیزی غیر از این گفته یا نوشته به دنبال 
سوءاستفاده بوده و واقعیت ندارد. هیچ اختلاف و دودستگی 
در تیم ملی وجود ندارد. ما همه اعضای یک خانواده هستیم 
و کسانی که مطالب تخیلی نوشتند که برای نوشتن استوری 
بین ما دودستگی شده درحالیکه اصلا کسی نمی دانست من 
می خواهم استوری بگذارم. کسانی که این دروغ ها را نوشتند 
تا برای تیم ملی حاشیه سازی کنند به خدا واگذار می  کنم. یک 
جلسه هم به خاطر مصدومیت جزئی با صلاحدید کادرفنی 
تمرین نکردم و بازهم دروغ نوشتند که خط خورده ام. ضمنا باید 
از بازیکنان تیم ملی عذرخواهی کنم. چون این کار عجولانه من 
باعث اذیت شدن دوستان عزیزم شد و از جانب بعضی کاربران، 
اهانت هایی به ملی پوشان شده که به هیچ وجه منصفانه نبود 
و اشتباه از من بوده. در این خصوص خودم را مقصر می دانم 

و مقابل همه اعضای تیم ملی و کادرفنی که باعث شدم نظم 
و آرامش تیم به هم بخورد شرمنده ام. خدا را شکر نتایج خیلی 
خوبی در برابر دو تا از بهترین تیم های دنیا گرفتیم و همگی به 
دور از تمام حاشیه ها برای شادی و رضایت مردم در جام جهانی 
تمام تلاشمان را می کنیم. همه بازیکنان برای دلخوشی تک تک 
شماها با جان و دل برای جام جهانی از جان مایه خواهند 

گذاشت« 
  سابقه دودستگی

به گزارش وبسایت »اتلتیک«، علیرضا جهانبخش وینگر 
سابق برایتون که یکی از اعضای کلیدی تیم ملی فوتبال ایران 
است در مورد اخراج دراگان اسکوچیچ سخن گفته است. او 
بیان داشته است که جناح های طرفدار و مخالف اسکوچیچ 
در تیم ملی ایجاد شده بود. جهانبخش گفت: برخی از بازیکنان 
رابطه خوبی با اسکوچیچ نداشتند. آنها از نحوه بازی او خوش شان 
نمی آمد، ولی برخی از بازیکنان رابطه بسیار خوبی با او داشتند. 
چیزهایی که اتفاق افتاد غیرحرفه ای بود. نمی توانم نامی را 
ذکر کنم اما افرادی خارج از تیم بودند که می خواستند از نظر 
تصمیم گیری و مسائل دیگر بر تیم ملی تاثیر بگذارند. وی ادامه 
داد: متاسفانه بازیکنانی بودند که این موضوع را دنبال کردند که 
بسیار ناراحت کننده بود. ما  تلاش کردیم تا آن جو را آرام کنیم. 
ما گفتیم بسیار خوب، ما بدون موضع می مانیم، این تصمیم ما 
نیست. الان وقت به هم ریختن این چیزها نیست. خدا را شکر 
اکنون همه چیز آرام تر و آرام تر است. او درباره حضور کارلوس 
کی روش در تیم ملی فوتبال ایران نیز گفت: ما هفت، هشت سال 
با او کار کردیم. او بازیکنان را خیلی خوب می شناسد و بازیکنان 

او را خیلی خوب می شناسند.  
  هویت 

تیم ملی فوتبال کشورمان سه شنبه شب گذشته در دومین 
و آخرین بازی دوستانه اش در اردوی اتریش به مصاف سنگال 
قهرمان آفریقا رفت و در این بازی به نتیجه تساوی یک بر 
یک رضایت داد. شاگردان کارلوس کی روش در اولین بازی 
دوستانه خود مقابل اروگوئه پرستاره با نتیجه یک بر صفر به 
پیروزی رسیدند تا یک برد ارزشمند را به نامشان ثبت کنند. 
کارلوس کی روش بعد از این تساوی مقابل قهرمان آفریقا و 
پایان اردوی اتریش، گفت: بچه ها، یک اردوی خوب، دو بازی 
خوب و دو نتیجه عالی. اول اینکه با کمک بازیکنان و رقابت با 
تیم های بزرگ چیزهای زیادی یاد می گیریم. سرمربی ایران 
ادامه داد: دوم اینکه هویت ما به عنوان یک تیم با مشکلاتی 
که با آن روبه رو بودیم و فداکاری هایی که برای تیم ملی انجام 

دادیم، رشد کرد. 

 بیــن المــلل
  لیونل اسکالونی، سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین پس از 
برتری تیمش مقابل جامائیکا از »مسی« تمجید ویژه ای کرد. 
لیونل اسکالونی که تیم تحت هدایتش در دیداری دوستانه 
موفق شد در نیوجرسی آمریکا با نتیجه ۳ بر صفر جامائیکا را 
شکست دهد، پس از این بازی در تمجید از فوق ستاره تیمش 
که در این دیدار دو گل آلبی سلسته را به ثمر رساند، گفت: 
من هم مثل شما از بازی مسی لذت می برم. او مثل راجر فدرر 
است. راجر بازنشسته شد اما دیدن بازی او شگفت انگیز بود. 
در مورد لئو هم همین طور، هرچند خیلی بیشتر، چون فوتبال 
ورزشی است که بازیکنان حرکت بیشتری در آن دارند. به 
همین دلیل است که همه دنیا بدون توجه به نام کشور از 
بازی مسی لذت می برند. وی افزود: این شگفت انگیز است 
که می توانیم بازی لئو را ببینیم. من این فرصت را دارم که 
به عنوان مربی با او کار کنم، اما اگر هوادار فوتبال بودم، برای 

دیدن بازی مسی حاضر به خرید بلیت می شدم. 

آرمان ملی: دیدار تیم ملی کشورمان مقابل سنگال که با 
تساوی یک بر یک به پایان رسید مهمان ویژه ای داشت و آن 

هم کسی نبود جز سرمربی تیم ملی انگلیس!
  جزئیات 

گرت ساوت گیت، سرمربی تیم ملی انگلیس یکی از رقبای 
ایران در جام جهانی ۲0۲۲ به ورزشگاه آمده بود تا از نزدیک 
شاگردان کی روش را رصد کند. نشریه »تلگراف« انگلیس 
جزئیات جدیدی در این زمینه منتشر کرد و نوشت: گرت 
ساوت گیت، سرمربی سه شیر به تنهایی در ورزشگاه بازی 
ایران با سنگال حضور نداشت بلکه دستیارش استیو هالند 
نیز به همراه بود تا خیلی خوب از نزدیک رقیب خودشان در 

جام جهانی ۲0۲۲ را رصد کنند. تیم ملی فوتبال ایران یکی از 
رقبای ساوت گیت در جام جهانی است. ایران به تازگی با هدایت 
کارلوس کی روش پرتغالی موفق شد اروگوئه را با نتیجه یک 
بر صفر شکست دهد و در بازی مقابل دیدگان ساوت گیت، 
سنگال را با نتیجه تساوی یک بر یک متوقف کرد. شاگردان 
کارلوس کی روش قرار است در مسابقات جام جهانی ۲0۲۲ قطر 
در گروه دوم با تیم های ملی انگلیس، آمریکا و ولز رقابت کنند.

  نظر کارشناس
محمد نصرتی، مدافع سابق تیم ملی فوتبال کشورمان با بیان 
اینکه »تیم ملی شادابی و طراوت بازی با اروگوئه را نداشت.«، 
در خصوص دیدار ایران و سنگال گفت: تغییرات زیاد در 

ترکیب یکی از دلایل نمایش ایران برابر سنگال بود. متأسفانه 
برخی بازیکنان مثل مرتضی پورعلی  گنجی و امید ابراهیمی 
از شرایط مسابقه بین المللی دور بودند. نتیجه بازی برای ما 
خوب بود، ولی به لحاظ کیفی، باکیفیت پایین تری بازی کردیم 
و تعداد ضربات مان در چارچوب کم بود. با این حال، نباختن 
خوب است و باعث می شود تیم هایی که رقیب مان هستند، 
حساب ویژه ای روی ایران باز کنند، به خصوص تیم هایی که 
در جام جهانی ۲0۲۲ قطر با ایران روبه رو خواهند شد. مدافع 
پیشین تیم ملی فوتبال ایران در مورد اینکه سرمربی انگلیس 
با حضور در ورزشگاه تماشاگر دیدار شاگردان کی روش مقابل 
سنگال بوده است، گفت: کارلوس کی روش برای بازی با سنگال 
خیلی دستش را رو نکرد و تیم ملی با ترکیب متفاوتی پا به 
میدان گذاشت. قطعا تیم ملی در جام جهانی با ترکیب متفاوتی 

به نسبت دیدار با اروگوئه و حتی سنگال بازی خواهد کرد. 

رصد شاگردان »کی روش« توسط سرمربی انگلیس

مجید نامجومطلق: 

 برابر »اروگوئه« و »سنگال« نمره قبولی گرفتیم
فوتبال  پیشکسوت  نامجومطلق،  مجید 
ایران گفت: تیم ملی در ۲ دیدار تدارکاتی برابر 

اروگوئه و سنگال نمره قبولی گرفته است. 
  عملکرد تیم ملی 

مجید نامجومطلق در گفت وگو با »ایسنا«، 
اظهارکرد: فکر می کنم ۲ بازی تدارکاتی 
خوبی را انجام دادیم و برابر ۲ تیم قدرتمند 
توانستیم محکی به تیم ملی بزنیم. با توجه 
به اینکه نزدیک جام جهانی هستیم این دو 
بازی به آقای کی روش کمک کرد تیمش را 
به خوبی بشناسد. البته آقای کی روش از این 
تیم شناخت داشت اما در آستانه جام جهانی 

این دو بازی کمک کرد. 
  استراتژی

وی افزود: آقای کی روش استراتژی خاص 
خودش را دارد. او به دنبال این است که ابتدا 
تیم ملی گل نخورد و بعد روی ضدحملات به 
حریف گل بزنیم. در دو بازی اروگوئه و سنگال 
هم کی روش همین روش را دنبال کرد و سعی 
داشت مالکیت توپ را به حریف بدهد و فضا 
را از حریف بگیرد. ما در این سیستم خوب 

کار کردیم و به حریف کمتر فرصت دادیم و 
سعی کردیم فضاها را با تعداد نفرات بیشتر 
پوشش بدهیم و اجازه موقعیت  سازی به حریف 
ندهیم. اروگوئه و سنگال از تیم های پرقدرت 
و پر ستاره بودند. در این دو بازی می توان به 
کی روش و تیم ملی نمره قبولی داد. تیم ما 
در چهارچوب تفکرات کی روش بسیار خوب 
کار کرد. نامجومطلق در ادامه با بیان اینکه 
نظم تیمی نسبت به گذشته در تیم ملی بیشتر 
شده است، بیان داشت: این نظم از تفکرات 

آقای کی روش به تیم ملی تزریق شده است. 
تیم خیلی منضبط در هر دو بازی ظاهر شد. 
بازیکنان متحدتر شده بودند و سعی می کردند 

همه داشته های خود را ارائه بدهند. 
  دیدار تدارکاتی 

وی تصریح کرد: با توجه به تاکتیکی که 
کی روش انتخاب می کند و سعی می کند تیمش 
اول گل نخورد و بعداز فرصت ها استفاده کند، 
دوست داشتم شرایطی رخ بدهد که تیم ملی 
گل بخورد و بعد ببینیم فرم و شکل بازی تیم 

چطور تغییر خواهد کرد. این بازی ها تدارکاتی 
است و به همین خاطر من دوست داشتم ببینم 
وقتی از حریف عقب باشیم، شکل بازی چطور 
خواهد شد. همین اتفاق هم در بازی سنگال رخ 
داد و تیم ملی آزمون خوبی را پشت سر گذاشت و 
توانست به بازی برگردد. خوشبختانه تیم خیلی 
خوب و موفق عمل کرد. بازیکن سابق تیم ملی 
فوتبال ایران در ادامه با بیان اینکه در دو دیدار 
تدارکاتی برخی بازیکنان نشان دادند می توانند 
به عنوان مهره ثابت به میدان بروند، افزود: 
بازیکنانی مثل حسین حسینی، سیدمجید 
حسینی، امید ابراهیمی و احمد نوراللهی از 
جمله بازیکنانی بودند که نشان دادند می توانند 
در روند تیمی آقای کی روش باشند و هر زمانی 
تیم نیاز به تغییر داشت سرمربی می تواند روی 

آنها حساب کند. 
  شانس موفقیت 

او در ادامه درباره شانس ایران برای موفقیت 
۲0۲۲ قطر هم گفت: در  در جام جهانی 
جام جهانی تیم های باکیفیتی با ما روبه رو 
می شوند. تیم ها در جام جهانی با تمام قدرت 
به میدان می آیند و کار برای ما سخت است. 
آمریکا هم تیم بسیار خوبی است و ما باید 
به دنبال این باشیم تا جام جهانی تیم ما به 

آمادگی کامل برسد. 


